
           
 

 

Извештај за добиени и потрошени средства за 2021 година 

- Интервентен Женски Фонд – 

 

              

                        

7%

28%

65%

Прилив 2021

Донации од 
телефонски 
јавувања-5.200 ден.

Донации од физички 
и правни лица- 1.000 
ден.

Префрлени средства 
од 2020 -66.377 73%

17%

10%

Одлив 2021

Адвокатско 
застапување-65.216

Помош за наемнина 
15.224

Помош во пакети 
храна 8.477


